REGIONE AUTQNOMA DELLA SARDEGHA

ASL N° 7 Carbonia

Deliberazione n. f{ g g{ &

10 MAG 2078

adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO:

ACQ7 - Fornitura assistenza pazienti - Integrazione nell'ambito del quinto
d’'obbligo dell'importo aggiudicato alle ditte FC Genetics Srl e Gamed Srl.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Richiamata

Dato atto

Vista

Precisato

Considerato

Dato atto

Ritenuto

Accertato

la delibera n® 811/C del 08/06/2015 avente ad oggetto: “ACQ 7 -
Procedura negoziata cottimo fiduciario acquisizione “Dispositivi per
assistenza pazienti” tramite MEPA - RdO N. 809294 (Proc. 08) -
Aggiudicazione in favore di diversi operatori economici”;

che, in base alf’atto deliberativo sopra indicato, risultano gli affidamenti

contrattuali in favore delle seuenti ditte:

- FC Genetics Srl - Lotto 3 “Guanti per detersione pazienti” - importo
complessive di € 9.525,60 + IVA;

- Gamed Srt - Lotto 2 “Panni per la detersione cute lesa” - importo
complessivo di € 7.257,60 + IVA;

la nota Prot. PI/2016/2179 del 27/04/2016, con la quale il Responsabile
del Servizio AFO ha inoltrato la richiesta di ampliamento della fornitura dei
dispositivi sopra indicati nell'ambito del 20% dell'importo contrattuale
oggetto di affidamento;

che 'ampliamento é stato determinato dall’aumentato fabbisogno dei
servizi utilizzatori;

che Ia richiesta puo essere evasa ai sensi dell'art. 11 del R.D. 2440/1923;

che lampliamento nei termini di cui sopra & attuabile anche ai sensi
dell'art. 311 del D.P.R. n. 207 del 05/10/2010;

di dover procedere all'integrazione della fornitura nel'ambito del 20% per
importo complessivo pari a € 4.095,10 inclusa IVA.

che il presente atto non contrasta con gli obiettivi di contenimento di spesa
sanitaria e di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta
Regionale n. 63/24 del 15 dicembre 2015 ed & coerente con il percorso di
efficientamento del sisterna aziendale adottato con delibera n. 281/C del
29/02/2016"

PROPONE

atto di integrazione della fornitura di dispostivi assistenza pazienti aggiudicati alle ditte
FC Genetics Srl e Gamed Srl con atto deliberativo n° 811/C del 08/06/2015, sulla base
della richiesta avanzata dal Responsabile del Servizic Farmacia Ospedaliera, ai sensi
dell'art. 311 del D.P.R. n. 207 del 05/10/2010.



IL COMMISSARIOC STRAORDINARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrative e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

e di disporre lintegrazione della fornitura di dispositivi assistenza pazienti
aggiudicati alle ditte FC Genetics Srl e Gamed Srl con atto deliberativo n® 811/C del
08/06/2015, ai sensi dellart. 311 del D.P.R. n. 207 del 05/10/2010.

¢ di imputare la spesa di € 4.095,10 inclusa IVA su BSFO7 Aut. 1 Sub 260. ripartita
come segue:

o €1770,85 cod. A501010603 “Acquisti di altri dispositivi medici”
o €2.324,25 cod. A501010801 “Acquisti di altri beni e prodotti sanitari”

¢ di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini
competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei
diagnostici oggetto del presente atto.

¢ di attestare che il presente atto non contrasta con gi obiettivi di contenimento di
spesa sanitaria e di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta
Regionale n. 63/24 del 15 dicembre 2015 ed & coerente con il percorso di
efficlentamento del sistema aziendale adottato con delibera n. 281/C del
28/02/2016".

I} COMMISSARIOQ S'I"'RAORDINAREO
Dott. Ant/grfio Onnis

s
¥ L

RIS O

Il Direttore: anitaric
Dott. SilvigiMaggetti

o 5N
e ﬁ%{}

Jmministrativo
anni Pittau

T

f A :
Resp.le\Sebyl ig ff }{.}%Mntim

——e

Coord. Sett. Acquisti/G. Ventu@ P, U



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
- Att ;Ea che la deliberzizﬁomﬁﬁ 01
n. "{O‘g C/del
ﬁ ¢ stata pubblicata

nell’Albo pretoric dell'Azienda ASLn. 7

a partire dal

11 MAG 200

N . r L R
Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it.

Affari Generali




